delanteras y
traseras
Cuatro
discos
rectificados
Cambio de
aceite y
filtro
Unjuego de
balatas
delanteras
(spectra)
Un juego de
balatas
traseras
(spectra
one)
Aceite
(25w50ak) y
filtro

$3,174.14 $3,174.14

Subtotal: $3,174.14

IVA (16%) $507.86

Total: $3,682.00

TRES MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y
DOS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|017ab835-8b25-457b-98de-701887256c8f|2019-02-